Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4»

ПРИКАЗ
От 14.09.2012г.                                                                                   № 379- ОД
О ведении официального сайта школы в информационно-коммуникационной сети Интернет.
В соответствии с п.4.4. Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа №4» (новая редакция).
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственным лицам за школьный сайт:
Ляшенко С.И.
Поляковой Л.А.
Головановой О.В.
обеспечить открытость и доступность следующей информации:
· Сведения о дате создания школы;
· Сведения о структуре Школы;
· Сведения о реализуемых основных и дополнительных образовательных программах с указанием численности лиц;
· О персональном составе педагогических работников с указанием уровня образования и квалификации
· О материально-техническом обеспечении и об оснащенности образовательного процесса, в том числе о наличии библиотеки, спортивных сооружений, об условиях питания, медицинского обслуживания, о доступе к информационным системам и информационно-телекоммуникационным сетям.
· Об электронных ресурсах, доступ к которым обеспечивается обучающимися
· О поступлении и расходовании финансовых и материальных средств по итогам финансового года
2. Разместить копии:
· Документа, подтверждающего наличие лицензии на осуществление образовательной деятельности (с приложениями)
· Свидетельства о государственной аккредитации (с приложениями)
3. Порядок оказания платных образовательных услуг, с указанием стоимости платных образовательных услуг.
4. Отчет о результатах самообследования.
5. Сведения,  указанные в пункте 3.2 статьи 32 ФЗ от 12.01.96г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
· Информация, указанная в настоящем пункте, подлежит размещению на официальном сайте школы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновлению в течение тридцати дней со дня внесения соответствующих изменений.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор                                                   Т.А.Плотникова

С приказом ознакомлены под роспись.